

Poznań, 29 maja 2025 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Wykonanie robót wykończeniowych powierzchni po zlikwidowanym lokalu komercyjnym w Terminalu T2 w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica

numer zamówienia: AM-PLP/PP-14/2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-8)

Pytanie 1

Prosimy o podanie parametrów szafy RACK.

Odpowiedź:

Szafa Rackowa 12U.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie kontroli dostępu na stolارce drzwiowej, czy obydwie pary drzwi podlegają kontroli dostępu (rozbieżność dokumentacyjna).

Odpowiedź:

W obustronną kontrolę dostępu wyposażone będą jedynie jedne drzwi.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie szerokości światła przejścia w stolарce drzwiowej, w przedmiarze są drzwi o świetle 120x200 a w opisie 130. Podana jest również informacja, że mają być jednoskrzydłowe.

Czy stolarka może być dwuskrzydłowa np. 90+30. Czy stolarka drzwiowa wyposażona ma być w systemy antypaniczne?

Odpowiedź:

Światło przejścia o szerokość 120cm. Z uwagi wąski korytarz drzwi powinny być jedno skrzydłowe. Drzwi dwuskrzydłowe spowodują kolizję podczas transportu materiału. W system antypaniczny proszę wyposażyć drzwi bez kontroli dostępu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia projektu zmian konstrukcji stalowej?

Czy dokumentacja powykonawcza zawierać ma część obliczeniową nośności elementów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje wykonania dokumentacji projektowej zmian konstrukcji stalowej.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że wraz z kamerami należy rozbudować licencję posiadanego systemu CCTV.

Odpowiedź:

Tak, wraz z kamerami należy rozbudować licencję posiadanego systemu CCTV.

Pytanie 6

Czy po stronie Zamawiającego pozostaje dostarczenie kluczy dostępu do połączenia systemu CCTV, BMS

Odpowiedź:

Wpięcie i programowanie urządzeń systemu CCTV po stronie Zamawiającego. Wpięcie i programowanie urządzeń systemu BMS po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7

Czy przebudowa pomija ingerencje w system SSP?

Odpowiedź:

Powierzchnia jest wyposażona w system SSP. Wszystkie urządzenia należy zamontować na wykonywanym suficie podwieszanym, przy czym niektóre z urządzeń wymagają przesunięcia z obecnej lokalizacji i montażu w wydzielonym kanale transportowym.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii tynkowania ściany zewnętrznej na przedciankę w systemie lekkim. Rozwiązanie będzie trwalsze oraz szybsze realizacji. Unikniemy przymusu tynkowania elementów stalowych konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykończenie ściany zewnętrznej w systemie suchej zabudowy.